
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

f£ г. Михайловск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Шпа- 
ковского муниципального района Ставропольского края от 29.01.2016 № 36

В целях обеспечения соблюдения конституционных прав граждан на 
получение начального общего, основного общего, среднего общего образо­
вания, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федераль­
ными законами от 06 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
пунктом 7 Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 22 января 2014 г. № 32, в соответствии с Ката­
логом наименований улиц, площадей и иных территорий проживания 
граждан в городе Михайловске, а также объектов города Михайловска, 
администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 29.01.2016 
№ 36 «О закреплении территории за муниципальными общеобразовательны­
ми учреждениями Шпаковского муниципального района Ставропольского 
края на 2016 год», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений Шпаковского му­
ниципального района разместить на информационном стенде учреждения и в 
сети Интернет на официальном сайте настоящее постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района 
Ставропольского края Шаповалова

Глава Шпаковского 
муниципального района 
Ставропольского края

Н/ПОСТ/2016/ о внес. изм. в прил.



Приложение 
к постановлению администрации 

Шпаковского муниципального района 
Ставропольского края

ЗО.&ЛО/б */&£%-

ТЕРРИТОРИИ,

закрепленные за общеобразовательными учреждениями Шпаковского 
муниципального района, реализующими образовательные программы 
начального общего, основного общего, среднего общего образования

№
п/п

Наименование 
муниципального 

общеобразовательного 
учреждения 

Шпаковского 
муниципального района

Закрепленная территория

1 2 “  3

1. Муниципальное бюджет­
ное общеобразовательное 
учреждение «Лицей № 2»

г. Михайловск
бульвар Михайловский


